[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2025 № 957
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на IV квартал 2025 года на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 22.09.2025 № 563/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2025 года»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить на IV квартал 2025 года среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в размере 40000 (сорок тысяч) рублей.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный
округ» Смоленской области

  В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]